Директору МАОУ CШ № 98
Аверченко Д.П.
от __________________________
проживающей (го) по адресу:
_____________________________
тел. дом. _____________________
тел. сот. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) ___________________________________
(Ф. И ребёнка полностью)
______________________________, ученика (цу) ______   класса в пришкольный лагерь.

Ребёнок будет уходить домой самостоятельно/забирать ребёнка будет

________________________________________________________________________________(нужное подчеркнуть, указать степень родства и Ф.И.О. забирающего)

Сведения о родителях

	Мать

	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Рабочий телефон

	Сотовый телефон

С Уставом МАОУ СШ № 98, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением об организации пришкольного лагеря в МАОУ СШ № 98 ознакомлен(а) ____________________
                      подпись

О проведении витаминизации блюд согласно требованиям санитарных правил информирован(а)   _________________
                                                                    подпись

«___»_____________  2025 г.                              Подпись: ________________________